合 计 84,178,701.92 83.74

（3）本报告期其他应付款应付持有公司 5%(含 5%)以上表决权股份的股东单位或关联方的款项情况

单位名称 与本公司关系 期末余额
占其他应付款总额的

比例(%)

陕西延长石油（集团）有限责任公司 现实际控制人 64,135,646.80 63.80

陕西延长石油材料有限责任公司 与现实际控制人关联 1,514,189.38 1.50

珠海天华集团公司 原实际控制人 2,939,520.74 2.91

陕西亿科冶金有限公司（一炼钢） 关键管理人员关联 684,745.84 0.68

47

广州恒烨实业发展有限公司 与原实际控制人关联 1,015,060.00 1.01

18、长期借款

项 目 期末余额 年初余额

抵押借款

保证借款 10,000,000.00 10,000,000.00

合 计 10,000,000.00 10,000,000.00

长期借款明细如下：

贷款单位 贷款金额 借款条件 担保人 贷款期限

中国建设银行西安市朱雀

路支行
10,000,000.00 保证

珠海天华集团有限责

任公司
2002.4.30 至 2005.4.29

合计 10,000,000.00

注：上述借款已全部逾期并已被债权人起诉，报告期内无新发生的诉讼事项也无新增担保事项。

19、专项应付款

项 目 年初余额 本期增加 本期减少 期末余额

课题费 954,107.43 954,107.43

合 计 954,107.43 954,107.43

注：期末余额为子公司数码西部信息技术有限公司根据西安市科学技术委员会、西安市财政局市科

技[2001]3 号《西安市科学技术委员会西安市财政局关于下达西安市 2001 年科学技术计划第一批项目

的通知》，收到的科研经费拨款以及陕西省财政厅拨入的与科学技术部签订的国家科技攻关计划课题任

务专项资金。

20、预计负债

项 目 年初余额 本期增加 本期减少 期末余额

对外担保 15,818,593.71 15,818,593.71

合 计 15,818,593.71 15,818,593.71

注：公司为广州恒烨实业发展有限公司在银行借款 5000 万元提供连带责任保证，由于借款逾期未

还，广州市中级人民法院（2005）穗中法执字第 1118－1 号《民事裁定书》裁定：冻结公司持有数码

西部信息技术有限公司 60%的股权。公司根据法院判决结果按子公司数码西部信息技术有限公司净资产

的 60%计提了预计负债。

21、实收资本

项 目 本次变动前 本次变动增减 本次变动后

48

股数
比例

(%)

配

股
送股

公积

金转

股

发行

新股
小计 股数

比例

(%)

一、有限售条件股份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 128,097,000.00 49.04 128,097,000.00 49.04

其中：

境内法人持股 128,097,000.00 49.04 128,097,000.00 49.04

境内自然人持股

4、外资持股

有限售条件股份合计 128,097,000.00 49.04 128,097,000.00 49.04

二、无限售条件股份

1、人民币普通股 133,099,200.00 50.96 133,099,200.00 50.96

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

无限售条件股份合计 133,099,200.00 50.96 133,099,200.00 50.96

三、股份总数 261,196,200.00 100.00 261,196,200.00 100.00

22、资本公积

项 目 年初余额 本期增加 本期减少 期末余额

股本溢价 251,861,290.77 251,861,290.77

其他资本公积

合 计 251,861,290.77 251,861,290.77

23、盈余公积

项 目 年初余额 本期增加 本期减少 期末余额

法定盈余公积 36,524,347.80 36,524,347.80

任意盈余公积 -

合 计 36,524,347.80 36,524,347.80

24、未分配利润

项目 期末余额 年初余额

上期末余额 -1,010,895,899.32 -994,091,854.43

加：期初未分配利润调整数

49

其中：会计政策变更调整

重大会计差错追溯重述

其他调整因素

本期期初余额 -1,010,895,899.32 -994,091,854.43

本期增加数 -10,017,877.42 -11,024,060.28

其中：本期净利润转入 -10,017,877.42 -11,024,060.28

其他增加

本期减少数

其中：本期提取盈余公积数

本期分配现金股利数

本期分配股票股利数

其他减少

期末余额 -1,020,913,776.74 -1,005,115,914.71

其中：董事会已批准的现金股利数

注：2008 年 7 月经中国证券监督管理委员立案调查认定，公司 1998 年至 2004 年 9 月共计虚构利